

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8100486297
DATA: 2-11-2020



MAGAZIN
DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
CIF R037409960

6041 / 18.11.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5007370	GRUND PITURA GRI DESCHIS G 5180-1 B25	1,00	BUC	191,96	191,96	19	36,46
2	5000122	TERPINOL DTJ 10L	1,00	BUC	81,36	81,36	19	15,45
3	5014410	ROLA MICROFIBRA HOLZER PROFI 100MM-509R	10,00	BUC	16,09	160,92	19	30,58
4	5012769	TRAFALLET BURETE 100X35 H 02-125	4,00	BUC	2,61	10,42	19	1,98
5	5013740	PENSULA PENTRU LACURI 60 MM	3,00	BUC	3,89	11,67	19	2,22
6	5013726	PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 80 MM	3,00	BUC	5,39	16,18	19	3,08

Se achita cu: CARD;
Termen plata: 0 zile
Scadenta la da 2-11-2020

						472,51		89,77
						Total de plata		562,28

DECLARAȚIE DE CONȘTIINȚĂ
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată la Registrul Comerțului J04/2621/1992, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele de calitate.